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 19,500.00

 88,444.80

 10,972.00

 11,800.29

 104,113.08

 9,600.00

 15,635.80

 7,700.00

 32,000.00

 30,000.00

 32,000.00

 30,000.00

 32,000.00

 23,000.00

 32,000.00

 45,000.00

 32,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 25,000.00

03-JUN-10

17-JUN-10

10-JUN-10

30-JUN-10

22-JUN-10

22-JUN-10

10-JUN-10

30-JUN-10

30-JUN-10

07-JUN-10

07-JUN-10

07-JUN-10

07-JUN-10

07-JUN-10

07-JUN-10

07-JUN-10

24-JUN-10

24-JUN-10

24-JUN-10

24-JUN-10

24-JUN-10

24-JUN-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 39,000.00

 248,265.97

 39,000.00

 99,416.80

 115,913.37

 32,935.80

 017

 044

 046

 084

 061

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE CORTES

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE VALLE

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  044 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  046 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  084 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  020 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1802-1984-00449

1802-1978-00083

1802-1982-00135

1802-1978-00083

1802-1982-00135

1802-1984-00449

03019008160663

1501-1986-01341

0611-1966-00711

08019003077235

0801-1968-09710

08019995332222

1501-1986-01341

1709-1977-00374

0808-1983-00172

0801-1960-04341

1519-1964-00114

0801-1966-00510

0824-1974-00229

0801-1970-04034

0710-1968-00062

0801-1980-03595

1623-1978-00354

0801-1961-08423

0801-1985-03308

0801-1985-00486

MARCIO LEONARDO FUENTES SIERRA

MARIO MANFREDO MUNGUIA MARTINEZ

ALBERTO CARLOS MARTINEZ OYUELA

MARIO MANFREDO MUNGUIA MARTINEZ

ALBERTO CARLOS MARTINEZ OYUELA

MARCIO LEONARDO FUENTES SIERRA

INVERSIONES TURISTICAS LA POSADA DE MI VIEJO,S.DE R.L.DE C.V

JESSICA WALDINA PORTILLO CARRASCO

MARIA ISABEL TURCIOS GARCIA

PROMOTORA CONSTRUCTORA HONDUREÑA S.A.

PINEDA PINEDA, ROGER

INVERSIONES HOTELERAS S.DE R.L.

JESSICA WALDINA PORTILLO CARRASCO

SUMAYA MADELINA ZUNIGA ORDOÑEZ

CLAUDIA BEATRIZ CABRERA ESTRADA

SUYAPA ALVARADO PONCE

JOSE SANTOS AGUIRIANO ROSALES

SUYAPA CRISTINA MORALES BOURDETH

RAUL OTONIEL MORAZAN MEJIA

ALEJANDRA MARIA TORO BENDAÑA

EMIR NAHUN GARCIA MAYORQUIN

JOSE ERNESTO MACHADO CABALLERO

YENY SIOMARA OCHOA MANZANARES

MARTHA TERESA SANTOS ALVARADO

ANGEL FERNANDO AGUIRIANO OBANDO

FABRICIO JOSE JIMENEZ ZELAYA
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 10,000.00

 25,000.00

 32,000.00

 32,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 46,327.50

 28,342.65

24-JUN-10

24-JUN-10

29-JUN-10

29-JUN-10

29-JUN-10

29-JUN-10

09-JUN-10

15-JUN-10

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 898,936.12

 537,000.00

 74,670.15

 537,000.00

 74,670.15

 061

 081

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  061 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  023 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-03734

1519-1983-00227

1701-1977-00614

1501-1966-00123

0501-1954-02204

0801-1964-05212

05019000045273

0801-1952-03562

GEHELIN MARGOTH OLIVEROS VIERA

KENIA DEMETRIA RODRIGUEZ PADILLA

JUAN CARLOS BETANCO CRUZ

NIVIDA XIOMARA ARGUETA PADILLA

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

MARIO ROBERTO HERRERA GALEANO

GRANT THORNTON HERRERA GUZMAN Y ASOCIADOS S DE RL DE C V

MARIA ELENA RAUDALES MERLO


